
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 
 

 

w sprawie uchylenia obowiązku zakrywania ust i nosa przez pracowników  

Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej  
 

 

 Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2132),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Uchyla się obowiązek zakrywania ust i nosa przez pracowników Urzędu Gminy 

w Dąbrowie Chełmińskiej w pomieszczeniach biurowych, przy zachowaniu dystansu między 

pracownikami oraz zachowania bezpiecznych i higienicznych warunków pracy. 

2. Uchylenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy pomieszczeń 

ogólnodostępnych, takich, jak korytarze, hole itp. oraz sytuacji, w których odbywa się 

bezpośrednia obsługa interesantów i osób z zewnątrz. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


